

Butik SIV ApS
Silkeborgvej 299, 8700 Horsens

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 26 99 74 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Ulla Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik SIV ApS
Silkeborgvej 299
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 99 74 29
Stiftet: 27. november 2003
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
15. regnskabsår

Direktion

Ulla Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.858 mod -8.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.226 mod -48.455 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har åbnet butik med salg af modetøj ultimo marts 2018. Butikken har således alene været åben omkring 1 måned i regnskabsåret 2017/18, og sammenligning mellem regnskabsårene 2017/18 og 2018/19 er derfor kun muligt i begrænset omfang.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2019 11.328 kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsafregningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	60.858	-8.546
2 Personaleomkostninger	-39.839	-94.310
Driftsresultat	21.019	-102.856
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	27.699
Andre finansielle indtægter	0	5.095
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.245	-362
Resultat før skat	-1.226	-70.424
Skat af årets resultat	-3.000	21.969
Årets resultat	-4.226	-48.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.226	-48.455
Disponeret i alt	-4.226	-48.455

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		356.591	179.078
Varebeholdninger i alt		<u>356.591</u>	<u>179.078</u>
Udskudte skatteaktiver		19.000	22.000
Andre tilgodehavender		10.460	41.642
Tilgodehavender i alt		<u>29.460</u>	<u>63.642</u>
Likvide beholdninger		<u>6.391</u>	<u>1.839</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>392.442</u>	<u>244.559</u>
Aktiver i alt		<u>392.442</u>	<u>244.559</u>

Balance 30. april

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-113.672	-109.446
	Egenkapital i alt	<u>11.328</u>	<u>15.554</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	163.896	60.229
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.890	122.158
	Selskabsskat	1.078	1.078
	Anden gæld	107.250	45.540
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.114</u>	<u>229.005</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>381.114</u>	<u>229.005</u>
	Passiver i alt	<u>392.442</u>	<u>244.559</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. april 2019 11.328 kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de agter at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.621	94.310
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	16.082	0
	<u>39.839</u>	<u>94.310</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.245	362
	<u>22.245</u>	<u>362</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-109.446	-60.991
Årets overførte resultat	-4.226	-48.455
	<u>-113.672</u>	<u>-109.446</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Højsgaard Rasmussen

Direktør

Serienummer: CVR:26997429-RID:62251470

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-10-21 07:52:45Z

NEM ID 

Ulla Højsgaard Rasmussen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:26997429-RID:62251470

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-10-21 07:52:45Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-21 07:54:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L0P57-N7H38-WIZL6-IHC3U-E4K36-QFF7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>